令和２年３月１７日

６年生保護者様

大阪市立豊新小学校

校 長 藤原 義裕

卒業式について（最終案内）

 早春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力をいただき厚く御礼申しあげます。

 さて、明日の卒業式を、新型コロナウィルス感染症拡大予防のため、次のとおり例年と実施方法を変

更して挙行いたします。今般の事情をご賢察のうえ、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．日時  令和２年３月１８日（水）

      卒業生登校  ８時１５分～ ８時３０分（正門と裏門を開けます）

      保護者受付 １０時００分～１０時１５分（正門と裏門を開けます）

      開式    １０時３０分

２．式次第 ・国歌、市歌斉唱 ・学事報告  ・卒業証書授与 ・学校長式辞

      ・ＰＴＡ会長祝辞 ・別れの言葉 ・校歌斉唱

３．例年との相違点やお願いなど。

 ・講堂内は換気のため、少し窓を開けています。暖かい服装で来校してください。

 ・在校生の参列は行いません。

 ・ご来賓の参列については、ご遠慮いただきます。

 ・式典の内容について、卒業証書授与は行い、その他については取りやめ、もしくは縮小した形で行

います。

 ・保護者謝辞、記念品贈呈は行いません。

 ・保護者の参列は、最小限の同居する親族のみ（一家庭長椅子一脚）でお願いします。

 ・マスクの着用にご協力をお願いします。

 ・発熱などの風邪の症状のある場合はご来校をお断りします。

 ・卒業生の持ち物は、大きめの手さげと上靴です。

 ・服装は、標準服、白の靴下です。名札はつけません。

 新型コロナウィルスについては、日々状況が変化し変更が生じる場合がありますので、ご承知おきく

ださい。

 保護者の皆様にはたくさんのご負担をおかけしますが、ご理解ご協力を重ねて申しあげます。

※卒業学年のお子様に配布された入校許可証は、受付でご返却ください。